Edital de Processo Simplificado 001/2018

O Fundo Municipal de Saúde de Aparecida de Goiânia, sediado a Rua Antônio

B. Sandoval s/n, área pública 03, Setor Central, Aparecida de Goiânia-GO,

CNPJ nº 11.809.185/0001-04, torna público para conhecimento dos

interessados que, estão abertas as inscrições para o PROCESSO

SIMPLIFICADO – Destinado a contratação temporária de profissionais

com nível superior (AUDITORES – Médicos, Enfermeiros, Biomédicos e

Fisioterapeutas) a partir da data de 16/07/2018 até o dia 16/08/2018, devendo

aos interessados apresentarem toda a documentação de regularidade jurídica

e regularidade fiscal exigidos no Edital de Processo Simplificado, de segunda

à sexta das 08:00hs às 11:00hs e das 13:00hs às 16:00hs, em conformidade

com o art. 37, IX da Constituição Federal e Lei Municipal de nº 2124/2004. O

Edital de Processo Simplificado 001/2018 e seus anexos, bem como a Ficha de

Inscrição estarão disponíveis no site: www.aparecida.go.gov.br sendo que a

Ficha de Inscrição e documentação exigida deverão ser entregues de segunda

a sexta das 08hs às 11hs e das 13hs às 16:00hs, na sede da Secretaria

Municipal de Saúde localizada na Rua Antônio Batista Sandoval, Área Pública

03, Setor Central, Aparecida de Goiânia-GO

http://www.aparecida.go.gov.br/